
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE Nr 3/2025

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 22 stycznia 2025 r.

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania

uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2025/2026 do oddziałów

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i klas pienvszych publicznych szkół

podstawmvych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzozie, kryteriów branych pod

uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym oraz dokumentów

niezbędnych do pot^vierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczby punktów możliwych do

uzyskania za poszczególne kryteria

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządzam,

co następuje:

§1.1. Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego,

w tym tenniny składania dokumentów do oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na

rok szkolny 2025/2026, dla których Gmina Brzozie jest organem prowadzącym, określa załącznik nr 1

do niniejszego zarządzenia.

2. Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego,

w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2025/2026 do klas pierwszych publicznych szkół

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzozie określa załącznik nr 2

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych

obowiązują kiyteria ustawowe określone w art. 131 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.).

2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w publicznych

szkołach podstawowych obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia

tych kryteriów, a także liczba punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria określone

w uchwale Nr XIX/110/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie określenia

kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziału

przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej, dla którego organem prowadzącym jest Gmina

Brzozie, liczby punktów przyznawanych każdemu kryterium oraz dokumentów niezbędnych

do potwierdzenia tych kiyteriów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 1483).



§ 3. l.Na pienvszym etapie postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkól

podstawowych przyjmuje się dzieci i młodzież zamieszkałe w tym obwodzie na podstawie zgłoszenia
rodziców zgodnie z art. 133 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.)-

2. Kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej mogą być przyjęci do

klasy I po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana szkoła nadal dysponuje wolnymi
uchwale Nr XIX/111/2017 Rady Gminy Brzoziemiejscami, na podstawie kryteriów określonych

z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu

w

rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 1482).

§ 4_ Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkól podstawowych prowadzonych przez

Gminę Brzozie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/

dr Danuta IOdTdofska-('ieszyńslui


